Blasius Pastene iud. annalis dicte terre Arcis
a. 1541 (doc. n. 6).

Carolus Ciolfi regius ad contractus iud.
a. 1593 (docc. nn. 14-15); a. 1594 (doc. n. 16).

Carolus Protanus ab Arce ad vitam regius litteratus ad contractus iud.
a. 1693 (doc. n. 35).

Ciuccius Palladini de dicta terra <Arcis> et per ipsam terram eiusque destrictus 
et pertinentiarum annalis iud.
a. 1510 (doc. n. 3).

Dominicus Cascianus a Fontana regius litteratus ad contractus iud.
a. 1684 (doc. n. 33).
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Fabius Grandis iud. regius
a. 1615 (doc. n. 27).

Franciscus Panatterius ab (de) Arce regius ad contractus iud. (de Rocca Arcis iud. 
regius ad contractus ad vitam)
a. 1600 (docc. nn. 17-18); a. 1602 (doc. n. 20).

Horatius de Costanzo de Rocca Arcis regia auct. ad contractus iud.
a. 1609 (doc. n. 26).

Horatius Guglielmus (regius ad contractus iud., regius ad vitam ad contractus iud. 
Arcanus, de Arce iud. regius ad contractus in vitam) de terra Arcis iud. regius 
ad contractus
a. 1587 (doc. n. 10); a. 1588 (doc. n. 11); a. 1592 (doc. n. 13); a. 1602 
(doc. n. 19); a. 1603 (docc. nn. 21-24).

Ioannes Aloisius Giptius de terra praedicta Albeti regius ad vitam ad contractus iud.
a. 1669 (doc. n. 30).

Ioannes Carolus de Santis regius ad contractus iud. ad vitam litteratus (licteratus) 
(iud. ad contractus, terrae Arcis regius ad contractus iud.)
a. 1705 (doc. n. 37); a. 1708 (doc. n. 39); a. 1709 (doc. n. 40); a. 1710 (doc. n. 
41); a. 1711 (docc. nn. 42-45); a. 1713 (doc. n. 46); a. 1715 (doc. n. 47); a. 1717 
(doc. n. 48); a. 1722 (doc. n. 49); a. 1725 (docc. nn. 50-51); a. 1733 (doc. n. 55); 
a. 1734 (doc. n. 56).

Muvius ad contractus annalis iud.
a. 1557 (doc. n. 7).

Nicolaus Aderuzelle de Arcis <così> annalis et inlicteratus ipsius terre iud.
a. 1449 (doc. n. 1).

Oratius (don.) Guglielmus regius iud. ad contractus
a. 1574 (doc. n. 8 e Appendice, doc. n. 1).

Papirius de Bartholomeis Arcis regius litteratus ad contractus iud.
a. 1681 (doc. n. 32).

Petrus Evangeliste de Rocha <Arcis> predicta et eiusdem Rocha <così> annalis 
iud. inlitheratus
a. 1538 (doc. n. 5).
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Roccus de Sanctis Arcis regius ad contractus iud. (regius ad contractus iud. ad 
vitam licteratus)
a. 1741 (doc. n. 61); a. 1742 (doc. n. 63); a. 1746 (docc. nn. 64- 65).

Thomas Blasioli de Sanctopadre ipsius terre annalis et inlicteratus iud.
a. 1484 (doc. n. 2).

Vincentius (don.) Marinellus regius iud. ad contractus
a. 1576 (doc. n. 9).
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FUNZIONARI DI CANCELLERIA